MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE HISTÓRIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA

PORTARIA Nº035/2016-PPGH

O Professor Dr. Marlon Jeison Salomon– Coordenador do Programa de Pós-

Graduação em História/FH/UFG, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

Resolve,

 DESIGNAR os seguintes Professores Doutores para comporem a banca de

Pontuação dos Currículos Lattes do Processo Seletivo 2017 do PPGH:

David Maciel (Presidente);

Roberto Abdala Jr.;

Francesco Guerra;

Luciane Lilian de Miranda.

Goiânia, 31 de outubro de 2016.

Marlon Jeison Salomon

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em História/FH/UFG